Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Bezodkapové rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA BEZODKAPOVÁ FASTER - Hydraulická
bezúkapová rychlospojka s palcovými závity, 350 Bar
Kód produktu: 73004
Výrobce: FASTER
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, emulze
Bezpečnost: 5 : 1
Norma výrobku: ISO 16028
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s
oleji
Materiál produktu: Ocel, Zn-Fe (Cr.III) Zn-Ni
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Hmotnost Provedení Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
FFH0414GASM-07 6 mm G 1/4" 350 bar 04 0,126 kg 25 l/min. ks 374,00 Kč
FFH0612GASM-07 6 mm G 1/2" 350 bar 06 0,216 kg 50 l/min. ks 440,00 Kč
FFH0612SAEM-07 6 mm 3/4"UNF 350 bar 06 0,225 kg 50 l/min. ks 440,00 Kč
FFH0638GASM-07 6 mm G 3/4" 350 bar 06 0,23 kg 50 l/min. ks 414,00 Kč
FFH0812GASM-07 8 mm G 1/2" 350 bar 08 0,28 kg 110 l/min. ks 750,00 Kč
FFH0812SAEM-07 8 mm 3/4"UNF 350 bar 08 0,29 kg 110 l/min. ks 768,00 Kč
FFH0834GASM-07 8 mm G 3/4" 350 bar 08 0,29 kg 110 l/min. ks 802,00 Kč
FFH0834SAEM-07 8 mm 1.1/16"UNF 350 bar 08 0,29 kg 110 l/min. ks 802,00 Kč
FFH0858SAEM-07 8 mm 7/8" UNF 350 bar 08 0,31 kg 110 l/min. ks 802,00 Kč
FFH1034GASM-07 10 mm G 3/4" 350 bar 10 0,345 kg 125 l/min. ks 1 252,00 Kč
FFH121GASM-07 12 mm G 1" 350 bar 12 0,35 kg 160 l/min. ks 1 502,00 Kč
FFH121SAEM-07 12 mm 1.5/16"UNF 350 bar 12 0,35 kg 160 l/min. ks 1 584,00 Kč
FFH1234GASM-07 12 mm G 3/4" 350 bar 12 0,35 kg 160 l/min. ks 1 282,00 Kč
FFH1234SAEM-07 12 mm 1.1/16"UNF 350 bar 12 0,35 kg 160 l/min. ks 1 478,00 Kč